Número

1009/2014-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso das

atribuições que lhe são conferidas no Estatuto aprovado

pelo Decreto n° 4.725, de 9 de junho de 2003 e pelo Decreto

de 17 de janeiro de 2013, e considerando o disposto no artigo

20 da Lei nº 8112, de 11 de dezembro de 1990, na Lei nº

11.355, de 19 de outubro de 2006, alterada pela Lei nº

11.907, de 02 de fevereiro de 2009, na Lei 8.691, de 28 de

julho de 1993 e pela Medida Provisória nº 2.229-43, de 6 de

setembro de 2001, e em conformidade com o Decreto n°

7.133 de 19 de março de 2010, RESOLVE

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Retificar a Portaria Interna de nº 719/2013-PR de 04 de julho de 2013.

2.0 - OBJETIVO

Para onde se lê:

4 - DO CICLO

4.1 - A ADI de 2013/2014 contemplará o período avaliativo de julho de 2013 a junho de 2014 e será

processada em julho de 2014, gerando efeitos financeiros a partir de agosto/2014.

Leia-se:

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  18/09/2014

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

1009/2014-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

4 - DO CICLO

4.1 - A ADI de 2013/2014 contemplará o período avaliativo de julho de 2013 a junho de 2014 e será

processada em julho de 2014, gerando efeitos financeiros no mês subsequente da apuração dos

resultados.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência retroativa a 01/07/2014

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  18/09/2014

* CONFERE COM O ORIGINAL.